[image: image1.jpg]

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo
[image: image2.png]PROTOCOLO 113/2021 - 15/02/2021 10:41

INDICAÇÃO Nº ____/2021
                                     (Vereador)
                                        Helton da van

Solicito a Prefeitura Municipal, o estudo para troca de todas as placas de nomenclaturas, do município de Araçariguama.
Senhor Presidente
INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando o estudo para troca de todas as placas de nomenclaturas, do município  de Araçariguama.
Considerando que,  As placas de nomenclaturas de ruas são instrumentos de grande importância em uma cidade, uma vez que facilita o acesso e a rápida identificação da localização que se procura. Além de deixar a cidade mais organizada
                                                  Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2021
___________________________
Helton da van
_________________________________________________________________________________

Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br